
　　　フォークダンス団体・サークル代表者様
　　　フォークダンス愛好者の皆様

　　フォークダンスクラブタンポポ４１周年パーティのご案内

　皆様におかれましては、益々のご発展・ご活躍の事と、お慶び申し上げます。
平素は、色々とお世話になり、ありがとうございます。
9月11日のタンポポポンタ講習会には、多数の皆様にご参加頂き感謝しています。
　さて、このたびタンポポ創立４１周年パーティを下記の通り企画致しました。
なるべく多くの方々に楽しく踊っていただけるようにと考えております。
　当日のプログラムは、後日ご案内申し上げます。
まずは、皆様方の予定スケジュールに書き加えて頂きますようお願い致します。

　　日時：令和５年３月５日（日曜日）
　　　　　　　午前１０時から午後３時３０分
　　会場：大阪市淀川区民センター　ホール　
　　　　　　　阪急十三駅から北へ徒歩７分。
大阪市淀川区野中南2-1-5　電話　06-6304-9120
　　会費：５００円　　会場に駐車場はありません。

　　　近くにコインパーキングあり。
　持ち物：お弁当、水分補給の飲み物、

　　フォークダンス靴、その他

　参加された方々に楽しんで頂けるよう、コール
タイムとフリータイムを設け、コールタイムでは
簡単に説明をしてから音楽をかけます。
フリータイムでは、踊ったり休憩したり、水分補
給などして下さい。
　パートナーのいない方には、カップルになるよ
うにカップリングをお手伝いします。
　感染対策は、充分に行います。マスクの着用と
アルコール除菌、定期的な換気などを行います。

　この時期、何かとご多忙かとは存じ上げますが、皆様お誘い合わせの上多数ご参加
いただきますよう、お願い申し上げます。
以上、ご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　令和４年１０月
　　　　　フォークダンスクラブ タンポポ
　　　　　　　　　　代表　　前 田  和 弘
お問い合わせ　０９０−５９７７−３４３４


